
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное,
ул. Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68487 

ИНН/КПП 6345023024/634501001 ОКПО 40963889 ОГРН 1116382003990 
E-mail ОУ: so со schlzhg@samara.edu.ru

«О создании педагогического класса (группы) в 2024-2025 учебном году»

В целях профессионально-педагогической ориентации обучающихся 
ГБОУ СОШ № 1, повышения престижа учительской профессии 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе ГБОУ СОШ № 1 педагогический класс (группу) из 

учащихся 11 класса на 2024-2025 учебный год.
2. Зачислить в состав педагогического класса (группы) следующих 

обучающихся 11 класса:
- Забавину Алену Юрьевну
- Мельник Алину Алексеевну

3. Лукьянову Ларису Петровну -  заместителя директора по УВР, назначить 
куратором педагогического класса (группы).
4. Лукьяновой Л.П. -  куратору педагогического класса (группы):
- обеспечить заключение договора о сетевом сотрудничестве с Самарским 

социально-педагогическим университетом;
- контролировать учебно-воспитательный процесс.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 2 сентября 2024 г. № 49/2-од

Л.П.Лукьянова

Н.Н. Федорова

9

mailto:schlzhg@samara.edu.ru

